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Lokalrevision Kultur- och fritidsnämnden 2024 
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1. Kultur- och fritidsnämnden 
 

Kultur- och fritidsnämndens uppdrag är bland annat att erbjuda kommunens samtliga invånare och 
besökare ett rikt och varierat utbud av olika upplevelser inom såväl kultur, idrott och föreningsliv 
som ungdomsverksamhet. Nämndens uppdrag är även att driva kommunens stora 
kulturinstitutioner, hyra ut kommunens idrottsanläggningar, kommunens trygghetsvärdar samt driva 
fritidsgårdarna i kommunen. 

När medborgare har en meningsfull fritid finns det större möjligheter till en god folkhälsa och bättre 
fysisk och psykisk hälsa. Nämndens verksamhet ska bidra till en hållbar och god samhällelig 
utveckling för att göra Trelleborg till en attraktiv och trygg kommun för såväl invånare som besökare. 
Kultur- och fritidslivet i Trelleborg ska utgå från kvalité, bredd och mångfald. 

Nämnden har ansvar för såväl bidrag och stöd till kulturföreningar, idrottsföreningar, sociala 
föreningar och pensionärsorganisationer. Nämndens fokus och primära uppdrag är att barn och unga 
ska ha rätt till en aktiv och meningsfull fritid men stöd ges också till de föreningar som arbetar för att 
utveckla fritidsaktiviteter för vuxna. 

Nämndens samlade verksamheter syftar till att alla Trelleborgs medborgare ska ha goda möjligheter 
att utöva och uppleva kultur och idrott samt att tillskapa meningsfulla och trygga 
fritidssysselsättningar för medborgare. Verksamheterna ska bidra till att lägga grunden till ett 
kreativt, bildat, hälsosamt, öppet, tryggt och dynamiskt samhälle. 
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2. Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

Kultur och fritidsförvaltningen består av två avdelningar och åtta enheter vilket listas nedan 

Kansliavdelningen med Allmänkulturenheten och Trygghetsenheten 

Förvaltningens kansliavdelning samordnar administration, nämndsarbete och ärendehantering. 
Avdelningen hanterar även föreningsfrågor, föreningsbidrag och lokalbokningar. I kansliavdelningen 
ingår Allmänkulturenheten samt Trygghetsenheten med kommunens trygghetsvärdar. 

Allmänkulturenheten ansvarar för kommunens allmänkultur både för vuxna, ungdomar och barn. 
Enheten ansvarar för arbetet med kommunens båda kulturgarantier som garanterar ett kvalitativt 
kulturutbud inom både skola och äldreomsorg. Medarbetarna besitter stor kompetens både inom 
arrangemangsteknik och film och stöttar såväl föreningsliv som nämndens övriga kulturinstitutioners 
verksamheter. Enheten ansvarar även för planering och genomförande av kommunens egna stora 
arrangemang och webbtv-sändningar. Andra verksamheter inom enheten är Parkens kultur- och 
konferenscenter samt kommunens träffpunkter för seniorer. 

Trygghetsvärdarnas övergripande uppdrag handlar om att skapa trygghet genom sin närvaro, 
företrädelsevis kvällar och nätter, i hela kommunen. 
 
Driftavdelningen med Serviceenheten och Badhuset 

Driftavdelningen är en avdelning inom kultur och- fritidsförvaltningen. Avdelningen arbetar med 
strategiska driftsfrågor, byggprojekt, förvaltningsövergripande lokalförsörjningsarbete, 
totalförsvarsplanering samt civil beredskap. Inom avdelningen samordnas även avtal, 
idrottsarrangemang, lås och larm samt gemensamma resurser. I driftavdelningen ingår 
Serviceenheten samt Badhuset och Anderslövs Friluftsbad. Från och med den 1 januari 2024 flyttas 
Serviceenheten med tillhörande ansvar och uppgifter över till Teknisk serviceförvaltning och 
badhuset organiseras inledningsvis in i kansliavdelningen. 

På Badhuset i Trelleborg finns det möjlighet till motionssim, simskola för såväl barn som vuxna, 
äventyrsbad (stängt tills vidare, utredning pågår) , vattenlekar och avkoppling. På Badhuset arbetas 
det aktivt med att öka simkunnigheten för Trelleborgs invånare, bland annat genom simundervisning 
för skolklasser och intensivsommarsimskola. Enheten arbetar tillsammans med de aktiva 
föreningarna som bedriver verksamhet på Badhuset. På Friluftsbadet i Anderslöv finns det, under 
sommarhalvåret, möjlighet till att bada, spela volleyboll, spela boule och sola.  

Serviceenheten ansvarar för skötsel och iordningställande av kommunens 40 olika 
idrottsanläggningar med över 20 olika idrottsinriktningar. Enheten sköter bland annat alla 
fotbollsplaner vad gäller klippning, linjering, luftning, dressning mm, isskötsel och spolning av isen i 
ishallen, harvning och klippning på kommunens två ridanläggningar samt tillsyn och förberedelser av 
kommunens idrotts- och gymnastikhallar. Inom enheten ingår ansvar för öppning, stängning samt 
låsning och larmning av de olika idrottsanläggningarna. 

Biblioteken 

Trelleborgs bibliotek ska vara ett modernt bibliotek och ett bibliotek i framkant och en ständig 
utveckling har skett under de senaste åren både vad gäller lokaler och teknik. Trelleborgs bibliotek är 
mer än bara böcker och har en omfattande programverksamhet med bland annat föreläsningar inom 
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olika ämnen riktade till olika målgrupper. Biblioteksfilial finns i Anderslöv som är ett ”mer öppet” 
bibliotek. Inom kommunen finns även en bokbuss. Omfattande uppsökande verksamhet sker i form 
av bland annat ”boken kommer” och på centralstationen finns en smartlock där böcker kan hämtas 
och lämnas. 

Kulturskolan 

Kulturskolan är kommunens största verksamhet när det gäller att ge barn och ungdomar möjlighet till 
kulturutövande och är en viktig verksamhet när det gäller att uppfylla de krav på barns rättigheter 
som barnkonventionen ställer. Kulturskolan når cirka 1 500 elever, dels genom den avgiftsbelagda 
undervisningen i Kockska Huset och på Bastionen, dels genom till exempel Tvåornas Kör och andra 
projekt på skolor och fritidshem. De olika inriktningarna som Kulturskolan bedriver undervisning i är 
musik, dans, teater, bild och form samt film, animation, foto och serieteckning. 

Trelleborgs Museum/Axel Ebbes Konsthall/Trelleborgen/Magasinet 
Trelleborgs Museer består av tre besöksmål och ett föremålsmagasin. 2023 hade museerna över 
60.000 besökare. Även om turister är en mycket stor målgrupp är Trelleborgs Museer dessutom en 
självklar partner till skolan, i såväl Trelleborg som andra sydskånska kommuner.  

Museerna producerar mer än tio utställningar om året där fokus ligger på konst och kulturhistoria. 
Dessutom erbjuds mängder med evenemang, från Slaget om Trelleborgen under sommaren till 
lovaktiviteter för barn, föreläsningar, vernissager med mera. 

I museernas samlingar finns föremål från forntiden till våra dagar. Ämnesområdet är Söderslätt och 
särskilt utmärkande är samlingen av allmogetextilier från 17- och 1800-talen. 

Ungdomsenheten 

Ungdomsenhetens uppdrag är bland annat att ge alla barn och ungdomar möjlighet till en 
meningsfull och stimulerande fritid på trygga och drogfria mötesplatser på lika villkor. Enheten 
arbetar aktivt för att främja ungdomskultur, integration, demokrati och jämlikhet. I kommunen finns 
fyra fritidsgårdar med verksamhet för barn och ungdomar i åldern från 4:e klass t.o.m. 17 år. På en av 
fritidsgårdarna finns permanent verksamhet för personer med funktionsnedsättning oavsett ålder.  

 
 
2.1 Nulägesbild för Kultur och fritid  
 

Beddinge tennisanläggning är en av kommunens två tennisanläggningar och den enda anläggningen 
med grusbanor. På anläggningen finns ett behov av att renovera alternativt byta ut staket och mur på 
den östra sidan. Vid efterforskning har det visat sig att en del av anläggningen ligger på andra 
fastigheter vilket gör det svårt att göra åtgärder på nämnda delar. Under 2023 har dialog förts med 
de berörda fastighetsägarna samt förslag på arrende plockats fram.  

En del av personalen på Serviceenheten utgår idag från Vångavallen där det finns en äldre barack 
med möjlighet till dusch och ombyte samt rastmöjlighet. Denna byggnad är i dåligt skick och behov 
för en ny plats till denna del av personalen finns. I projektet med att förnya och uppdatera 
Vångavallen finns detta utrymme med. 

Under 2021 fördes dialog mellan Kultur- och fritidsförvaltningen, Skegrie Bollklubb, Snarringe byalag 
och kommunledningsförvaltningens tillväxtavdelning kring utvecklingen av Snarringe idrottsplats. 
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Idrottsplatsens upptagningsområde har under senare år vuxit kraftigt vilket har medfört en positiv 
utveckling för föreningslivet med ett stort antal nya barn och ungdomar i verksamheten. Ett antal 
förslag på åtgärder som både på kort och lång sikt kan förbättra och utveckla idrottsplatsens område 
för att möta befintliga behov togs fram där ett av dessa förslag genomfördes under 2023. Övriga 
behov och förslag finns i den bifogade behovsanalysen, bilaga 5. 

För tillfället bedriver Trelleborg Judo sin verksamhet i en danslokal i Skegrie idrottshall. Lokalen är för 
liten och inte ändamålsenlig för verksamheten. Detta begränsar föreningens möjligheter till att 
bedriva fungerande verksamhet och ta emot fler medlemmar. Föreningen kommer att flytta från 
lokalen under inledningen av 2024 då den verksamhet som bedrivs inte längre är en 
bidragsberättigad verksamhet enligt Kultur- och fritidsnämndens riktlinje för bidrag till föreningar 
inom Trelleborgs kommun. 

Den dialog som över tid har pågått med Sydslättens ryttarförening angående driftsform och ägande 
av föreningens ridanläggning i Anderslöv mynnade under 2022 ut i att föreningen föreslog att 
kommunen får köpa anläggningen för 3,5 miljoner kronor. Detta under förutsättning att den framtida 
drift- och skötseln sker i likhet med kommunens övriga ridanläggningar på Brosjödal och i 
Kyrkoköpinge. Föreningen får ständigt förfrågningar om ridskoleverksamhet för barn och ungdomar. 
Föreningen har påtalat att verksamheten på sikt får svårt att överleva och har meddelat att 
situationen är ansträngd. Uppstart av ridskola inte är möjlig om inte kommunen tar över 
anläggningen och genomför omfattande renoveringar. Tillsammans med teknisk serviceförvaltning 
togs det under år 2020 fram en kostnadsuppskattning som indikerar investeringsbehov om ca 32,5 
miljoner kronor för att upprusta anläggningen och möjliggöra en ridskola. Om processen drar ut på 
tiden så finns det en risk att anläggningens skick försämras ytterligare och att föreningens 
verksamhet äventyras. Kultur- och fritidsnämnden har i tidigare revisioner föreslagit att medel 
avsätts för genomförandet av en förstudie så att beslutsunderlag kan tas fram gällande ett framtida 
övertagande av föreningens anläggning. Under 2023 har föreningen fortsatt att påtala sitt behov. 

Kommunens fem konstgräsplaner är anlagda under olika år där den äldsta just nu är anlagd 2009. För 
breddfotboll är livslängden för en konstgräsplan ca 10 år. Under 2022 pågick ett arbete med en ny 
typ av underlag för idrott där både Köpinge konstgräsplan samt ny rugbyplan var föremål för den nya 
typen av underlag. När detta visat sig ej genomförbart var det fel i tiden för att göra ett byte av 
underlaget på konstgräsplanen enligt traditionella metoder varför detta sköts fram. En upphandling 
har nu gjort och Köpinge konstgräs är planerat att bytas under Q2 2024. För redan befintliga 
konstgräsplaner finns en flerårig utbytesplan samt så finns kommunens samlade behov av 
konstgräsplaner i den bifogade behovsanalysen, bilaga 2 

Trelleborgs Badhus invigdes 1939 och byggdes om och förnyades 1997. Trelleborgs Badhus är i behov 
av insatser för att kunna leva vidare. Det finns planer på ett helt nytt Badhus i den tilltänkta 
Idrottsstaden. De insatser som gjorts på vattenreningssystemen under 2023 har fallit väl ut och 
systemen är nu fungerande. Ventilationssystemet är gammalt och det händer att det stannar och 
orsakar driftstopp i verksamheten. Skulle ett utbyte av ventilationssystemet ske så innebär det att 
vissa utrymmen, förråd, kontor och personalrum, minskas eller försvinner helt. Detta eftersom nya 
aggregat inte får placeras på taket utan måste placeras i byggnaden. Äventyrsbassängen är tills 
vidare stängd på grund av läckage och utredning pågår om eventuella åtgärder. Stängningen av 
äventyrsdelen påverkar verksamheten och besöksantalet på badhuset. 

Den osäkerhet som uppstod för de två föreningar som bedriver verksamhet i Concordiahuset, i 
samband med att fastigheten avyttrades, säkrades tillfälligt upp via ett nytt avtal med den nya 
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fastighetsägaren. Avtalet tecknades på två år och löper ut 2024-12-31. Lokalen innefattar ca 120 kvm 
kontor- och samlingsutrymmen för Trelleborg Sim samt ca 275 kvm träningslokal med tillhörande 
omklädningsrum och föreningslokal för Trelleborg Boxing Academy. En mer långsiktig lösning har 
arbetats fram under 2023 för att undvika en situation där föreningsverksamheten kan äventyras. 
Kultur- och fritidsförvaltningen jobbar tillsammans med Teknisk serviceförvaltning för att lösa 
lokalbehovet under 2024. 

På platsen där Smygehamns idrottshalls nya tillbyggnad står färdig fanns tidigare en basketplan som 
kunde nyttjas både för skolans elever och för spontanidrottande barn och ungdomar. Både 
föreningslivet, allmänheten och skolan har framfört behov av att ersätta denna yta då platser för 
spontanidrott och lek är mycket begränsade i området. Fullmäktige beslutade 2022-11-21 att tilldela 
Tekniska servicenämnden budget för ändamålet. Projektet färdigställdes och invigdes under 2023 

Under 2023 stängdes biblioteksfilialen i Gislöv pga. låga besökssiffror. Sedan filialen stängdes vid 
halvårsskiftet och ersattes med bokbussen har verksamheten nått nya låntagare och både lån och 
besökstal har ökat. 

Maglarps skyttecenter är kommunens stora anläggning för många skytteföreningar och 
skjutdiscipliner. Inom området finns en älgbana med möjlighet att ta jägarexamen, en bågskyttebana 
samt banor med möjlighet till skytte på mellan 25m upp till 300m. Skjuthallarna till 25-300m skytte är 
i dåligt skick och under 2022 har kultur- och fritidsförvaltningen i samarbete med skyttealliansen 
investerat i material för att delvis rusta upp dessa. Den stora problematiken är att det inte finns 
tillräckligt med bullerdämpande åtgärder vilket gör att föreningslivet begränsas i vilka kaliber de kan 
skjuta med på området. Under 2023 har en behovsanalys tagits fram vilket bifogas denna revision, 
bilaga 4. 

Under 2022 pausades fritidsgårdsverksamheten i Smygehamn på grund av lokalernas utformning 
samt begränsad tillgång på grund av skolans fritidsverksamhet. Ambitionen är att kunna återstarta 
verksamheten i framtiden men för att detta ska kunna ske behövs behovsanpassade lokaler. 
Förvaltningen har framfört sina behov till lokalstrategerna vid ett inledande möte om en eventuell 
tillbyggnad av Smygeskolan. En behovsanalys har under 2023 tagits fram vilken bifogas denna 
revision, se bilaga 6. 

Det har under en längre tid pågått diskussioner om lerduvebanan i Trelleborg och dess placering. 
Dess nuvarande plats ligger inom ett område tänkt för exploatering och en utbyggnad av det 
intilliggande industriområdet. Om detta sker behöver en ny placering hittas för verksamheten vilket 
inte är lätt då det kräver stora ytor och avstånd till kringliggande bebyggelse.  

 

2.2. Större planerade eller pågående lokalförändringar 
 

Produktion av en ny rugbyanläggning pågår och enligt nuvarande tidplan ska etapp 1 stå färdig till 
seriestart 2024. Denna kommer innehålla matchplan, läktare för ca 300 personer samt 
omklädningsbyggnad. 

Projektet rörande om- och tillbyggnad av Axel Ebbes konsthall återstartades i slutet av 2023 med 
formell byggstart 1 december. Byggnadsperioden beräknas pågå fram till våren 2025 med invigning 
september/oktober 2025. 
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2.3 Befolkningsutveckling 
  
Inom kultur- och fritidssektorn är det inte givet att en ökande befolkning ökar deltagartillfällen i 
föreningslivets och förvaltningens verksamheter. Förvaltningens och föreningslivets verksamheter 
påverkas i större omfattning av trender i samhället vilket både kan öka och minska behovet av olika 
lokaler. Kultur och fritidsförvaltningen har därför valt att titta på befolkningsprognosen utifrån 
respektive behov som uppstår och gör där kvalificerade antaganden beroende på vilket behov som 
lyfts fram.  

2.4 Analys lokalbehov 
 

Projekt Idrottsstaden är ett stort projekt rörande Vångavallsområdet samt området runt 
Söderslättshallen. Projektet består av flera olika delar så som ett nytt Badhus på Söderslättshallens 
bollfällt. En om- och tillbyggd fotbollsarena som uppfyller kraven gällande elitfotboll. En 
tillkommande ishall för träning utan nämnvärd läktarkapacitet placerad intill den nuvarande på 
befintlig parkering samt ett mobilitetshus för att lösa parkeringssituationen inom området. Det 
planeras även för nya faciliteter för serviceenheten med möjlighet till både personalutrymme samt 
garage och förvaring för maskiner och utrustning samt en fristående omklädningsbyggnad avsedd att 
serva träningsplanerna på Vångavallen.  

Kulturskolan är i behov av fler och verksamhetsanpassade lokaler, detta för att kunna bibehålla den 
tillgänglighetsgrad som Kulturskolan har idag. Behovet har uppkommit med anledning av en växande 
befolkning. Utöver det behov som kopplas direkt till befolkningsutvecklingen så möter Kulturskolan 
också utmaningar i form av att öka barn och ungas inflytande över verksamheten, nya former för 
deltagande samt socioekonomiska hinder för deltagande. Kraven på Kulturskolan som kommunens 
enskilt största Kulturverksamhet för barn och unga har succesivt vuxit och kommer att fortsätta att 
göra så över överskådlig tid. Det ökade kraven gällande delaktighet, tillgänglighet och inflyttande 
kopplas samtliga till att barnkonventionen sedan 2020 är lag. Även detta har skapat ett behov av fler 
och verksamhetsanpassade lokaler.  

Då tillgången till lokalerna på Bastionskolan för teater, bild & form samt film blivit mer begränsade 
pga. Söderslättsgymnasiets växande lokalbehov är en åtgärd än mer angelägen än tidigare. 

Detta beskrivs ytterligare i den bifogade behovsanalysen, bilaga 1 samt 1.1 

Det finns behov av en konsertsal/konserthus som även kan fungera som teatersalong. 
Det bör vara en lokal som kan ta ca 5–600 sittande personer i biosittning.  
Färre publikplatser omöjliggör arrangemang som behöver någon form av ekonomisk bärighet.  
Scenen måste också ha en yta som är tillräcklig för en orkester på minst 50 personer och/eller en 
teater/dansensemble på ca 15 personer. Tak- och scenhöjd måste vara anpassade för detsamma.  
En sådan sal/lokal skulle öka Trelleborgs attraktionskraft och höja värdet på den sceniska kulturen 
avsevärt. Föreningar, eventföretag, kommunen med flera är tänkbara aktörer i en sådan lokal. 
Detta beskrivs ytterligare i den bifogade behovsanalysen, bilaga 3 
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Kultur- och fritidsnämnden har, efter de dialoger som förts i lokalförsörjningsgruppen, sett en risk i 
att det kan ske en överetablering av idrottshallar i kommunen då bildningsförvaltningen är i behov av 
idrottshallar för undervisning men där kultur och fritidsnämnden ser en risk i att inte kunna fylla 
dessa hallar med verksamhet på kvällar och helger. Särskilt med tanke på den planerade 
byggnationen av Sjöstaden. Här måste man vara observant på de trender som finns i samhället och 
möjligen hitta lösningar där man inte enbart bygger traditionella idrottshallar utan att dessa anpassas 
efter de behov som föreligger inom kultur- och fritidssektorn. 

Skegrie fritidsgård har lokaler på andra våningen i idrottshallen som är väl anpassade till 
verksamheten men kommer i framtiden att bli trångbodda med tanke på den expansion som Skegrie 
genomgår. Detta kommer leda till ett betydligt större besöksantal särskilt med tanke på 
Bildningsförvaltningens önskan om att det ska bli en F-9 skola vilket innebär att fler ungdomar 
kommer att stanna i Skegrie och vilja bedriva sina fritidsintressen i byn. Under inledningen av 2024 
kommer fritidsgården att få tillgång till den danslokal som ligger i anslutning till fritidsgården vilket 
kommer att underlätta för verksamheten. 

För att möta de behov som föreligger för Pingvin rugbyklubbs bredd- och ungdomsverksamhet 
kombinerat med behovet av fler ytor för ungdomsfotboll föreslår kultur- och fritidsnämnden en 
fortsatt utveckling av det nya rugbyområdet norr om Ymorvallen. Etapp ett med en elitarena är 
under produktion och bedöms i nuläget stå klar till seriestart 2024. Detaljplanen för området 
möjliggör en fortsättning av projektet och tidigare framtagna kostnadsberäkningar indikerar en 
investeringsvolym om ca 30 miljoner kronor i 2020 års penningvärde. Kostnadsberäkningen är gjord 
efter den behovsinventering som nämnden och Pingvin rugbyklubb gjort gemensamt. 

Kultur- och fritidsnämnden står idag som ägare till ett antal fastigheter och byggnader i Trelleborgs 
kommun. Nämnden har i dagsläget inte möjlighet, resurser eller kompetens till att ta hand om dessa 
fastigheter på det sätt som de kräver, varken operativt eller långsiktigt och strategiskt. Kultur- och 
fritidsnämnden föreslår att dessa byggnader och fastigheter går över till Tekniska servicenämnden 
som har den kompetens och det kunnande som krävs för att förvalta fastigheter, likt den övergång 
som gjordes med övriga fastigheter för ett antal år sedan. En sådan övergång behöver utredas av 
berörda nämnder för att tillsammans hitta lösningar. 

 

2.5 Sammanfattning behovsanalyser 
 

6 behovsanalyser är gjorda under 2023 vilket bifogas denna revision. 
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Objektslista Kultur och fritid 

Verksamhet Populärnamn  Yta Ägd/hyrd Byggår 
Drift 
privat/kommunal 

  Huvudbiblioteket, Trelleborg 1522 Ägd     
  Kulturbruket 609 Hyrd     
  Axel Ebbes Konsthall 322 Ägd     
  Karbingatan 2 förråd 2000 Hyrd     

  
Gård Kyrkoköpinge 14 

659 Ägd     
  Parken inkl Ungdomens Hus 2500 Ägd     
  Musikpaviljongen 180 Ägd     
  Museet 1757 Ägd     
  Trelleborgen Entréhus 410 Ägd     

 
Trelleborgen 
borgrekonstruktion     

 Trelleborgen Medeltidshuset     
 Vikingagården Långhuset     
  Kulturskolan, Kockska Huset 1401 Ägd     

 
Del av Bastionen för 
Kulturskolan     

  Familjen Hus 300 Hyrd     
 Hattmuseet      
 Lagerlokal Heatex     
Totalt:   11660       

 

 

Verksamhet Populärnamn  Yta Ägd/hyrd Byggår 
Drift 
privat/kommunal 

  Concordia  646 Hyrd 1925    
  Albäckshallen 2348 Ägd 1993    

  Söderslättsgymnasiet 310+80 Ägd 
1909-20

04    
  Vångavallen 3886 Ägd     
  Badhuset 4823 Ägd 1939    
  Skytteanläggning Maglarp 923 Ägd     
  Söderslättshallen 12183 Ägd  1973   
  Anderslöv IP Allaktivitetshus  437 Ägd     
 Pilehallen inkl Backafalls fritidsgård 3649 Hyrd 2022  
 Anderslöv IP gräsplan     
  Anderslövs konstgräs  Ägd     
  Skansens IP - gräsplan  Ägd     
  Smygehamns IP gräsplan  Ägd     
  Klagstorps IP - gräsplan  Ägd     
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  Albäcks Tennisbanor  Ägd     
  Beddinge Tennisbanor  Ägd     
  Gylle IP - gräsplan  Ägd     
  L Beddinge IP - gräsplan  Ägd     
  Snarringe IP - gräsplan  Ägd     
  Köpingeskolan IP - konstgräsplan  Ägd     
 Ymorvallen     
 Köpingeskolan cykelvelodrom     
 Smygehamn konstgräsplan     
 Västervångskolans konstgräsplan     
  Anderslövs utomhusbad 1000 Ägd     
  Maskingatan Föreningshus 593 hyrd     
 Föreningarnas Hus     
  Väståkra idrottshall 2062 Ägd     
  Fågelbäckskolan idrottshall 1351 Ägd     
  Bäckaskolan idrottshall 277 Ägd     
  Klagstorps skola idrottshall 259 Ägd     
  Liljeborgskolan idrottshall 1445 Ägd     
  Liljeborgskolan lilla idrottshall 353 Ägd     
  Serresjöskolan idrottshall 1205 Ägd     
  Söderslättsgymnasiet idrottshall 2372 Ägd     
  Västervångskolan idrottshall 3800 Ägd     

  
Skegrie skola idrottshall inkl Skegrie 
fritidsgård 1541 Ägd     

  Kattebäckskolans idrottshall 327 Ägd     
  Smygeskolans idrottshall 1556 Ägd     

 
Del av Trygghetens Hus för 
Trygghetsenheten     

  Ridhus kyrkoköpinge       
  Ridhus brosjödal       
 Dalabadets camping     
 Skateholms camping     
 Träffpunkt Trelleborg (Akka) 2495 Hyrd 1961  

 
Träffpunkt Anderslöv (Gröningen) inkl 
Anderslövs fritidsgård 808 Hyrd   

Totalt:   59923       
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